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Burdur’da Mayıs ayı genel 
güvenlik ve asayiş toplan-
tısı, dün Vali Tülay Baydar 
Bilgihan başkanlığında 
gerçekleştirildi. 

İl Emniyet Müdürü 
Ahmet Kurt ve İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet 
Balcı’nın da katıldığı 
toplantıda, il genelinde 
Mayıs ayında bin 57 olayın 
meydana geldiği açıklandı. 
Terörle mücadele kapsa-
mında 3 operasyon gerçek-
leştirilirken, asayiş suçların-

da ise geçen yılın aynı 
dönemine göre düşüş 
yaşandığı belirtildi. Kasten 
yaralama, cinsel saldırı, 
hırsızlık ve yağma gibi 
suçlarda kayda değer 
azalma dikkat çekti. Toplam 
152 şüpheli hakkında işlem 
yapılırken, 64 hükümlü 
cezaevine teslim edildi.

Toplantıda, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesinde 
alınan güvenlik önlemleri 
de paylaşıldı. Bayram 
süresince il genelinde 
Emniyet ve Jandarma 

teşkilatlarından toplam   
7 bin 758 personelin görev 
yapacağı duyuruldu. Ayrı- 
ca, uyuşturucu ve ruhsatsız 
silah operasyonlarında ele 
geçirilen maddeler ve silah- 
lar kamuoyuyla paylaşılır-
ken, trafik denetimlerinde 
geçen yıla göre yüzde 42’lik 
bir artış yaşandığı ifade 
edildi. Vali Bilgihan, alınan 
tedbirlerle Burdur’da 
vatandaşların huzurlu ve 
güvenli bir bayram geçir-
mesinin hedeflendiğini 
vurguladı.

Burdur’un Kemer ilçesinde, 
mısıra alternatif olarak 
geliştirilen ve suya ihtiyaç 
duymadan yetişebilen yem 
şalgamı bitkisi ilk kez 
hasat edildi. 200 dekarlık 
alanda yapılan deneme 
ekimi, hem üreticiden hem 
yetkililerden tam not aldı. 

Burdur Ticaret Borsası 
ve Kemer İlçe Tarım ve Or- 

man Müdürlüğü iş birliğiyle 
yürütülen projede, kuraklı-
ğa dayanıklı bu yeni ürünün 
tarımsal üretimde çığır 
açması bekleniyor. Tarla 
Günü etkinliğinde konuşan 
yetkililer, artan su krizi 
karşısında tarımsal dönüşü-
mün kaçınılmaz olduğunu 
vurguladı.

Burdur’un Kemer il- 
çesinde, kuraklığa dayanıklı 

yem bitkileriyle tarımsal 
üretimi çeşitlendirmek ve su 
tasarrufu sağlamak amacıy-
la yapılan deneme ekimle-
rinde ilk hasat gerçekleştiril-
di. Burdur Ticaret Borsası ile 
Kemer Tarım ve Orman İlçe 
Müdürlüğü iş birliğiyle 200 
dekarlık alana ekilen ot tipi 
yem şalgamı bitkisi, düzen-
lenen Tarla Günü etkinliğiy-
le biçildi.

7’DE

Tarım ve gıda sektöründe yerli ve kaliteli ürün 
anlayışıyla yola çıkan “Tarım Ekolojik Market” 
projesinin ikinci durağı Burdur oldu. 

Türkşeker öncülüğünde hayata geçirilen marketin 
yeni şubesi, Burdur Şeker Fabrikası girişinde kapılarını 
açtı. Henüz resmi açılışı yapılmayan markette satışlar 
başlarken, TMO’dan fındık, Çaykur’dan çay, yöresel 
ballar ve Burdur pancarından üretilen çuval şeker gibi 
birçok özel ürün raflardaki yerini aldı. AK Parti Burdur 
İl Başkanı Mustafa Özboyacı, “Bu marketlerin amacı 
yerel esnafa rakip olmak değil, vatandaşa kaliteli ve 
ulaşılabilir ürün sunmak” dedi.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde yer alan ve 
bembeyaz kumsalları ile “Türkiye’nin 
Maldivleri” olarak anılan Salda Gölü, 
Kurban Bayramı tatilinde yine binlerce 
ziyaretçiyi ağırlamaya hazırlanıyor. 

Her yıl yüz binlerce kişinin akın 
ettiği gölde bu yıl yoğunluğun daha da 
artması beklenirken, hem doğanın 

korunması hem de vatandaşların güven-
liği için sahada adeta seferberlik ilan 
edildi. Göl çevresine yerleştirilen cankur-
taranlar, jandarma devriyeleri, AFAD ve 
balon uçuşlarıyla tatilciler için hem 
unutulmaz hem de güvenli bir deneyim 
hedefleniyor. Yetkililer, “Salda’nın hem 
güzelliğini hem de geleceğini koruyo-
ruz” mesajı verdi.

.
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BURDUR GÜVENDE
SUÇLAR AZALDI

TÜRKİYE’NİN MALDİVLERİ
BAYRAMA HAZIR

Tarımın Yeni Yüzü
 Burdur’da Raflarda

Ekolojik Market
Vatandaşla Buluştu

Burdur’un içme suyu temininde yıllardır önemli rol 
oynayan Isparta’nın Senir Beldesi, Burdur Beledi-
yesi ile yapılan protokolü tek taraflı olarak feshetti. 
Karar, Senir Belediye Meclisi tarafından alınıp resmi 
yazıyla Burdur Belediyesi’ne bildirildi.

Haziran ayı Belediye Meclisi toplantısında 
konuyu gündeme taşıyan Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, protokolün 2000’li yıllarda im- 
zalandığını ve su seviyesinde düşüş olması halinde 
kullanım hakkının Senir Belediyesi’ne geçeceğine 
dair bir madde içerdiğini hatırlattı. Ancak bu mad-
denin uygulanmasının bilimsel verilerle desteklen-

mediğini vurgulayan Ercengiz, “Ellerinde ölçüm 
verisi yok. ‘Debi azaldı’ diyerek protokolü feshedi-
yorlar. Bu iş çocuk oyuncağı değil” dedi.

Gökpınar’daki su alım seviyesinin teknik 
nedenlerle yükseldiğini, ancak debi miktarının 
geçmiş yıllara göre arttığını belirten Ercengiz, 
kararın bilimsel değil, siyasi bir zemine dayandığını 
öne sürdü: “Seçim sürecinde verilen sözler etkili 
olmuş olabilir. Ama bu konu siyasi değil, hayati bir 
meseledir.”

Ercengiz, sürecin yargıya taşınacağını ve ilgili 
kurumların bilgilendirildiğini de sözlerine ekledi.

BAYRAMDA 7 BİN 758 GÖREVLİ SAHADA OLACAK

YENİ GÜN'DE
KURBAN BAYRAMI

ÖZEL EKİ
Renkli baskı,

tebrik ilanları...
Bugün Yeni Gün ile

birlikte...

KURBAN
BAYRAMINIZ

KUTLU 
OLSUN...

Başkan
Ercengiz'den

Kurban Uyarısı

Burdur’da açık olacak
fırınlar belirlendi

   

BURDUR TARIMI’NDA
YENi BiR DÖNEM

BURDUR TARIMI’NDA
YENi BiR DÖNEM

Kemer’de kuraklığa dayanıklı yem bitkisi hasat edildi

■ ŞADİYE ÜNAL



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur'da bayram boyunca açık olacak fırınlar. 
Kurban bayramında açık olacak nöbetçi fırınlar?

Burdur'da Kurban Bayramı boyunca açık 
kalacak fırınların listesi yayınlandı. Burdurluların 
mağduriyet yaşamaması için Bayram’da 3 gün 
boyunca açık olacak ve ekmek üretimi yapacak 
fırınlar şunlar;

6 Haziran Cuma günü (Bayramın 1.günü)
Salman Taş Fırını: Emek Mahallesi 22017 Sokak 

No:2
Emniyet Taş Fırını: Burç Mahallesi Cumhuriyet 

Caddesi No:6
Öz Ege Ekmek Fırını: Aydınlıkevler Mahallesi 

Milli Egemenlik Caddesi No:31/A
Öztadım Ekmek: Şekerevleri Mahallesi Şeker Plajı 

Caddesi No:22

7 Haziran Cumartesi günü (Bayramın 2.günü)
Burdur Taş Fırın: Şirinevler Mahallesi Armağan İlci 

Bulvarı No:24
Başak Taş Fırın: Konak Mahallesi Belediye Dükkanları 

No: 39/1
Salman Taş Fırın: Emek Mahallesi 22017 Sokak No:2
Emek Taş Fırın: Emek Mahallesi Yahya Kemal Caddesi 

No:7/A1

8 Haziran Pazar günü (Bayramın 3.günü)
Dinç Ekmek Fabrikası: Değirmenler Mahallesi Cevat 

Sayılı Caddesi No:1/1

Bahçeli Taş Fırın: Bahçelievler Mahallesi Şehit Kalmaz 
Caddesi No:18

Öztadım Ekmek: Şekerevleri Mahallesi Şeker Plajı 
Caddesi No:22

Burdur Özlem Ekmek: Yenice Mahallesi Yavuz Caddesi 
No:36

9 Haziran Pazartesi (Bayramın 4.günü)
 Akdere Taş Fırın: Menderes Mahallesi Kemal Solmaz 

Caddesi No:62
 Şevval Ekmek ve Unlu Mamulleri: Çeşmedamı Cum-

huriyet Meydanı 2/F 1
Öztadım Taş Fırın: Konak Mahallesi Uğur Sokak 

No:45/A
Haldun Dinç Ekmek Gıda: Konak Mahallesi Göksavaş 

Sokak No: 5/A

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Kurban 
Bayramı öncesinde vatandaş-
ları uyardı.

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, vatandaş-
lara kurban kesimi ve atıkların 
doğru bertarafı konusunda 
hassasiyet çağrısında bulundu.

Başkan Ercengiz’in çağrı-
sında “Kurban Bayramı 
süresince ve sonrasında 
usulüne uygun şekilde bertaraf 
edilmeyen hayvan atıkları, 
çevre kirliliğine yol açmakta, 
milyarlarca karasineğin üreme-
sine ve çeşitli hastalıkların 

yayılmasına zemin hazırlamak-
tadır.

Bu nedenle vatandaşları-
mızdan, hayvan dışkılarının ve 
kesim sonrası oluşan atıkların 
(sakatat, deri, iç organlar vb.) 
derelere, boş arazilere, ızgara-
lara, mazgallara veya kamuya 
açık alanlara gelişigüzel şekilde 
atılmaması konusunda duyarlı-
lık bekliyoruz. Bu tür atıklar, 
çevreye zarar vermeyecek 
şekilde bertaraf edilmeli; 
değerlendirilebilecek olanlar 
ise ekonomiye kazandırılmalı-
dır. Değerlendirilemeyen 
atıkların ise uygun şekilde 
gömülmesi gerekmektedir.

Belirtilen kurallara uyma-
yan kişiler hakkında, Zabıta 
Müdürlüğümüze bağlı ekipler 
tarafından cezai işlem uygula-
nacaktır. Bayram süresince 
oluşturduğumuz nöbetçi 
ekiplerimiz görevlerinin 
başında olacak, gerekli dene-
timleri aralıksız sürdürecektir.

Tüm bu çalışmalarla 
amacımız, ilimizdeki her 
vatandaşımızın temiz, huzurlu 
ve sağlıklı bir bayram geçirme-
sini sağlamaktır. Gösterdiğiniz 
anlayış ve iş birliği için teşek-
kür eder, Kurban Bayramınızı 
en içten dileklerimle kutlarım.” 
dedi. ■ ŞADİYE ÜNAL
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İlgilenenlerin ya da ilgililerin bilecekleri gibi, Cenab-ı 
Hakk nasip ve kısmet ederse ki, hepimize nasip ve kısmet 
eder inşaAllah; bugün, 5 Haziran Perşembe günü ‘adı var 
kendisi yok olan ya da uygulaması olmayan’ günlerden 
birini, yani ‘Dünya Çevre Günü’nü; 6 Haziran Cuma günü 
yılda iki kez kapımızı çalan ve dünyamızı aydınlatıp evleri-
mizi yerlerimizi nurlandıran, bereketlendiren mübârek 
Kurban Bayramı’nı, Haziran’ın 2. Haftasını da “Çevre Ko- 
ruma Haftası’’ olarak kutlayacağız… 

‘Adı var kendisi ya da uygulaması yok’ dedim ama, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, bundan sonra bahsime konu 
güne ve haftaya anlam katacak bir çalışma başlatmış. Yani, 
adı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı olan Bakanlık, ‘’Depozito 
Yönetim Sistemi’’ adı altında yeni bir sistemi devreye so- 
kacakmış ki, bu sistemi pilot il olarak belirlenen Sakarya’da 
başlatılmış ve bu sistemin konulduğu Sakarya da 2 ay 
içinde 100 ton cam şişe toplanmış! Ve bu çalışma diğer il 
ve ilçelere de şamil olacakmış!

Bilindiği üzere Hükümet, genel de her yer de özelde 
de zincir marketlerde yapılan poşet savurganlığını asgarî 
seviyeye düşürmek için, marketlerde kullanılan ‘markalı 
ya da logolu veya tanıtımlı’ poşetlerin müşterilere para 
karşılığı verilmesi gibi uçuk bir zorunluluk getirdi! Amma 
velâkin, poşet kullanımında herhangi bir azalma olmadığı 
gibi, belki artış bile oldu… Çünkü, sokak ve caddelere ko- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

nulan, çöp bidonları ve konteynırlar pet şişe, poşet, plastik ve 
benzer atıklarla dolup taşıyor… Ve iyi ki Suriyeliler var ve Suriyeli-
ler bizim bu bidonların, konteynırların içine attığımız ve çöplerin 
içinden plastik türündeki maddeleri bir bir ayırarak hem ekmek 
paralarını kazanıyorlar hem de geri dönüşüme katkı sağlıyorlar… 
Ancak, bundan sonra böyle yapmayacağız. Yani, hemen her şeyi 
olmasa da alüminyum kapları, plastik ve cam şişeleri bundan 
sonra kent merkezlerinin belirli noktalarına konulacak olan ve 
adına ‘’Depozito Yönetim Sistemi’’ denilen makinelere atacağız 
ve böyle yaparak hem çevre kirliliğini azaltacağız hem de para 
kazanacağız!

Bahsime konu sistem şöyle çalışacak:
 Şehirlerin merkezlerine, hattâ kıyılarına köşelerine özel ‘’İade 

Makineleri’’ konulacak ve duyarlı vatandaşlar kullandıkları ya da 
ellerine geçirdikleri alüminyum, plastik ve cam şişeleri bu iade 
makinelerine atarak hem çevre kirliliğini önleyecek hem de para 
kazanacaklar. Yani, iade makinelerine atılan her plastik, alümin-
yum ve cam şişe, karşılığında kişilerin dijital cüzdanlarına para 
olarak dönecek! Bunu belki her vatandaş yapmaz-yapamaz, ama 
duyarlı vatandaşlar ya yaparlar ya da bunu yapacak kişileri bulup 
onlara yaptırırlar. Ki, bu iş pilot il seçilen Sakarya’da başlamış ve iki 
ay gibi kısa bir sürede 100 (yüz) ton cam şişe toplanmış! Ve bu 
sistem ilk 3 ay içinde İzmir, Erzurum, Konya, Gaziantep, Samsun ve 
Mersin gibi illerde, bu yılın sonuna kadar da Türkiye genelinde 
faaliyete geçecekmiş… 

Ve projenin mimarları bu yöntemle-bu sistemle, yılda 25 
milyar adet atık şişenin geri dönüşüme kazandırılmasının yanında 
çevrenin, doğanın korunmasını, etrafımızın temiz kalmasını, 
dolayısıyla da atıkların insanların sağlıklarına zarar vermesini 
önleneceklermiş…

Hâsılı, bahsime konu atıkların, bırakın yetişkin ve sağlıklı 
insanlara, beşikteki, hattâ ana karnındaki ceninler, hattâ hattâ en 
sağlam, en güçlü kuvvetli hayvanlara bile zarar verdiği konunun 
uzmanları tarafından tespit, teşhis ve teyit edilen atıkların asgarî 
seviyeye düşürülmesi iyi ve güzel bir düşünce, akıllı bir proje, do- 
layısıyla da başlı başına bir kazanımdır… O nedenle, ben ‘bu proje-
nin en yakın sürede İlimizde de faaliyete geçirilmesi ve ‘desteklenmesi 
gerekir!’ diye düşünüyorum…

Ve yeni Çevre Bakanı Murat Kurum veya ekip arkadaşlarının 
bir çalışması olan bu proje çevre, doğa-tabiat temizliği ve ekono-

mik getirisi bir yana, insan ve hayvan sağlığının korunması için bile 
bir takdir ve tebrik konusudur… O nedenle ben ‘Çevre Bakanı 
Murat Kurum’u ve projenin mimarlarını yürekten kutluyor ve bu 
çalışmanın en kısa sürede amacına ulaşmasını diliyor, sözü şimdi 
de yarın kutlayacak olduğumuz mübarek Kurban Bayramı’na 
getirmek istiyorum:

Sürekli okurlarımın bilecekleri gibi, yarın kutlayacak olduğu-
muz mübarek Kurban Bayramının geniş bir değerlendirmesini 
geçtiğimiz salı günkü yazımda yapmıştım… O nedenle ben bu- 
gün tekrara düşmeyeceğim… Ancak maddî mânevi hususiyeti 
olan Kurban Bayramı’nın da iyi değerlendirilmesi gerektiğini ha- 
tırlatmadan da geçemeyeceğim…

Ülkemiz de kurbandan kurbana et yüzü gören insanlar 
olduğu veya olabileceği gibi, meselâ Burundi, Güney Sudan ve 
Malavi, Cibuti, Yemen, Sierra Leone, Madagaskar, Nijer, Mozambik, 
Miyammar ve Bangladeş gibi ülkelerdeki insanlar bırakın eti, sütü, 
bir dilim ekmeğe muhtaçlar. Yani genelde Afrika ve İslam ülkeleri 
olmak üzere insanların bir çoğu yıllardır aç, susuz ve bîçâre va- 
ziyette yaşadıkları gibi; Filistinliler 77 yıldır, Gazzeler ise 2 yıldır 
Siyonist ve teröristlerin ablukası altında inim inim inliyor-inletili-
yorlar… Ve bu insanlar bırakın bayram kutlamayı, nefes almayı bile 
bayram sayıyorlar! O nedenle, ben ‘fiilen onların yanlarında olamı-
yoruz, bâri kurbanlarımızla ve nakdi ya da aynî yardımlarımızla 
yanlarında olalım ve azda olsa mesuliyetten kurtulalım!’ derim. 

Ve dünyanın neresinde olursa olsun ve her şeye rağmen, yine 
de tüm okurlarımın ve din kardeşlerimin mübarek Kurban Bayram-
larını kutluyor, Cenab-ı Hakk’tan bizleri gerçek bayramlarda buluş-
turmasını niyaz ediyor, herkese saygılar sunuyorum.  

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ KUTLU, DEPOZİTE
YÖNETİM SİSTEMİ HAYIRLI-UĞURLU VE
KURBAN BAYRAMI MÜBÂREK OLSUN!!

TEMİZLİK ÎMANIN YARISIDIR. Ve ALLAH (c.c)
TEMİZDİR, SADECE TEMİZ OLANLARI KABUL

EDER… AYRICA, ALLAH PEYGAMBERLERE NEYİ
EMRETMİŞSE, MÛ’MİNLERE DE ONU EMRETMİŞTİR!           
CENNETİN ANAHTARI NAMAZ, NAMAZIN AHAHTARI DA
TEMİZLİKTİR… EY ÂDEM OĞLU!  SEN İNFAK ET, BEN DE 
SANA İNFAK EDEYİM… ÇORBA PİŞİRDİĞİNDE SUYUNU 

BİRAZ FAZLA KOY, SONRA KOMŞULARINA BAK VE 
ÇORBANDAN UYGUN BİR ŞEKİLDE ONLARA DA İKRAM ET!

Hadislerden seçmeler

 "Atıkları gelişigüzel atmayın, çevremizi 
korumaya hep birlikte özen gösterelim"

Başkan Ercengiz'den
Kurban Uyarısı: 
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10. Yargı Paketi, 
TBMM Genel Kurulunda kabul edildi

Kanunla, Anayasa Mahkemesinin iptal kararı uyarınca İcra 
ve İflas Kanunu'nda değişikliğe gidiliyor. Buna göre, istinaf ve 
temyiz yoluna başvuru ve incelemede, davanın açıldığı veya 
şikayet başvurusunun yapıldığı parasal sınırlar esas alınacak. 
İstinaf ve temyize başvuruda esas alınan parasal sınırda yeniden 
değerleme nedeniyle meydana gelen artışın, bölge adliye mahke-
mesinin kaldırma veya Yargıtayın bozma kararları üzerine 
yeniden verilen kararlar hakkında uygulanmaması ve ilk karar 
tarihinde geçerli olan parasal sınırların esas alınmasına yönelik 
hüküm yürürlükten kaldırılacak.

Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusunda Noterlik 
Kanunu'nda yapılan değişikliğe göre, noterlere, sıfat ve görevleri-
nin gereklerine uymayan hal ve hareketlerinin tespit edilmesi 
üzerine durumun niteliğine ve eylemin ağırlık derecesine göre 
disiplin cezalarından biri verilecek.

Noterlere yönelik uyarma, kınama, para cezası, geçici olarak 
işten çıkarma ve meslekten çıkarma cezalarını gerektiren fiiller 
ayrı ayrı gösterilerek, hangi hallerde uygulanacakları hüküm al- 
tına alınıyor. Meslekten çıkarma hariç olmak üzere disiplin ceza- 
larında, nitelik ve ağırlık itibarıyla hükümde belirtilen eylemlere 
benzer eylemlerde bulunma hali de ilgili disiplin cezasını gerekti-
recek eylem olarak tanımlanıyor. Kanun'daki "Eski cezaların 
etkisi" hükmünün başlığı, "Bir üst veya alt derece disiplin ceza- 
sının uygulanması ve zamanaşımı" olarak değiştiriliyor. Buna 
göre, hakkında herhangi bir disiplin cezası verilen noterin bu 
cezanın kesinleşme tarihinden itibaren 5 yıl içinde disiplin cezası 
verilmesini gerektiren yeni bir fiil işlemesi halinde, bu fiil için 
Kanun'da öngörülen disiplin cezasının bir derece ağır olanı 
uygulanacak.

İlk defa disiplin cezası verilmesini gerektiren bir fiil işleyen 
ve geçmiş hizmetleri sırasında çalışmaları olumlu olan notere, 
meslekten çıkarma cezasını gerektiren durumlar hariç olmak 
üzere, verilecek disiplin cezasından bir derece hafif olanı uygula-
nabilecek. Meslekten çıkarma cezasını gerektiren eylemler hariç 
olmak üzere, disiplin soruşturmasını gerektiren eylemlerin öğ- 
renilmesinden itibaren 3 yıl geçmiş olması halinde disiplin so- 
ruşturması açılamayacak, disiplin cezasını gerektiren eylemin 
işlendiği tarihten itibaren 5 yıl geçmiş olması halinde ise disiplin 
cezası verilemeyecek. Disiplin cezasını gerektiren eylemle ilgili 
olarak aynı zamanda ceza soruşturması veya kovuşturması açıl- 
mışsa ceza kanunlarında belirlenen zamanaşımı süreleri uygulana-
cak. Disiplin Kurulu tarafından kovuşturma sonucunun beklenme-
sine karar verilmesi halinde mahkeme kararının kesinleşmesinden 
itibaren bir yıl geçmekle ceza verme yetkisi zamanaşımına 
uğrayacak. Söz konusu düzenlemelere uyum sağlamak amacıyla 
Kanun'un "Yasaklara aykırı harekette bulunmak" hükmü yürürlük-
ten kaldırılıyor ve noterlikler ortak cari hesabına ilişkin ortak 
işlemlere ait gelir tutarının ortak hesaba yatırılacak kısmını süresi 
içinde yatırmayan noterlere yönelik cezada değişikliğe gidiliyor.

Anayasa Mahkemesinin kararı doğrultusunda İdari Yargıla-
ma Usulü Kanunu'nda değişiklik yapılıyor. Buna göre, Danıştay, 
idare ve vergi mahkemelerinde açılan ve Kanun'da belirtilen 
şartları taşıyıp duruşma yapılmasının zorunlu olduğu davalar ile 
istinaf veya temyiz yoluna başvurulabilecek kararların belirlenme-
sinde, davanın açıldığı tarihteki parasal sınır esas alınacak.

        Suça teşebbüs ve kasten yaralamaya yönelik 
                hapis cezaları artırılıyor
Türk Ceza Kanunu'nda yapılan değişiklikle, suça teşebbüs 

halinde faile ağırlaştırılmış müebbet ve müebbet hapis cezaları 
yerine verilecek süreli hapis cezasının alt ve üst sınırı artırılıyor. 
Buna göre, suça teşebbüs halinde faile, meydana gelen zarar veya 
tehlikenin ağırlığına göre ağırlaştırılmış müebbet yerine 13 yıldan 
20 yıla kadar hapis cezası verilirken, bu süre 14 yıldan 21 yıla 
kadar; müebbet yerine 9 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası öngören 
hükümdeki süre ise 10 yıldan 18 yıla kadar şeklinde düzenleniyor.

Kasten yaralama suçuna ilişkin hapis cezası sürelerinde de 
artışa gidiliyor. Kasten başkasının vücuduna acı veren veya sağlı- 
ğının ya da algılama yeteneğinin bozulmasına neden olan kişiye 
yönelik hapis cezasının alt sınırı 1 yıldan, 1 yıl 6 aya çıkarılıyor. 
Kasten yaralama fiilinin kişi üzerindeki etkisinin basit bir tıbbi 
müdahaleyle giderilebilecek ölçüde hafif olması halinde, mağdu-
run şikayeti üzerine hükmolunacak 4 aydan 1 yıla kadar olan 
hapis cezası ise 6 aydan 1 yıl 6 aya kadar şeklinde değiştiriliyor. 
Suçun kadına karşı işlenmesi halinde verilecek cezanın alt sınırı 
6 aydan 9 aya yükseltiliyor.Neticesi sebebiyle ağırlaşmış yarala-
maya neden olan kasten yaralamaya yönelik hapis cezaları da 
artırılıyor. Buna göre, kasten yaralama fiili, mağdurun duyuların-
dan veya organlarından birinin işlevinin sürekli zayıflamasına, 
konuşmasında sürekli zorluğa, yüzünde sabit ize, yaşamını teh- 
likeye sokan bir duruma ve gebe bir kadına karşı işlenip de çocu- 
ğunun vaktinden önce doğmasına neden olmuşsa verilecek hapis 
cezasının alt sınırı 3 yıldan 4 yıla; kasten yaralamanın vücutta 

kemik kırılmasına veya çıkığına neden olması sonucu kırık veya 
çıkığın hayat fonksiyonlarındaki etkisine göre uygulanacak hapis 
cezasının alt sınırı ise 5 yıldan 6 yıla çıkarılıyor.

Kasten yaralama fiili, mağdurun iyileşme olanağı bulunma-
yan bir hastalığa veya bitkisel hayata girmesine, duyularından 
veya organlarından birinin işlevinin yitirilmesine, konuşma ya da 
çocuk yapma yeteneklerinin kaybolmasına, yüzünün sürekli deği- 
şikliğine ve gebe bir kadına karşı işlenip de çocuğunun düşmesine 
neden olması halinde verilecek hapis cezasının alt sınırı 5 yıldan 
6 yıla; fiilin vücutta kemik kırılmasına veya çıkığına neden olması 
sonucu kırık veya çıkığın hayat fonksiyonlarındaki etkisine göre 
verilecek hapis cezasının alt sınırı ise 8 yıldan 9 yıla yükseltiliyor.

Kasten yaralama sonucunda ölüm meydana gelmişse verile- 
cek hapis cezasının alt ve üst sınırı 8 yıldan 12 yıla kadar yerine, 
10 yıldan 14 yıla kadar şeklinde değiştiriliyor. Vücutta kemik 
kırılmasına veya çıkığına neden olan kasten yaralama sonucunda 
ölüm meydana gelmesi halinde verilecek hapis cezasının alt sınırı 
12 yıldan 14 yıla çıkarılıyor.

         Tehdit suçuyla etkin mücadele amaçlanıyor
Kanunla tehdit suçuyla daha etkin mücadele edilmesi ve 

caydırıcılığın sağlanması amaçlanıyor. Buna göre, malvarlığı 
itibarıyla büyük bir zarara uğratacağından veya sair bir kötülük 
edeceğinden bahisle tehditte, mağdurun şikayeti üzerine verilecek 
hapis cezasının alt sınırı 2 ay olacak. Tehdidin silahla, kişinin ken- 
disini tanınmayacak bir hale koyması suretiyle, imzasız mektupla 
veya özel işaretlerle; birden fazla kişi tarafından birlikte, var olan 
veya var sayılan suç örgütlerinin oluşturdukları korkutucu güçten 
yararlanılarak işlenmesi halinde hükmolunacak hapis cezasının 
üst sınırı 5 yıldan 7 yıla çıkarılıyor.

  Trafik güvenliğini tehlikeye sokanlara yönelik 
                  hapis cezaları artırılıyor
Trafik güvenliğini tehlikeye sokanlara yönelik cezalar da 

artırılıyor. Buna göre, kara, deniz, hava veya demir yolu ulaşım 
araçlarını kişilerin hayat, sağlık veya malvarlığı açısından tehli- 
keli olabilecek şekilde sevk ve idare edenlere verilecek hapis 
cezasının alt sınırı 3 aydan 4 aya; alkol veya uyuşturucu madde 
etkisiyle ya da başka bir nedenle emniyetli şekilde araç sevk ve 
idare edemeyecek halde olmasına rağmen araç kullananlara 
uygulanacak hapis cezasının alt sınırı 3 aydan 6 aya yükseltiliyor.

TBMM Genel Kurulunda kabul edilen, Ceza ve Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda De- 
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun'a göre, açık ceza infaz kurumun-
da veya çocuk eğitimevinde bulunan ve koşullu salıverilmesine 
1 yıl veya daha az süre kalan iyi halli bir hükümlünün, denetimli 
serbestlik tedbirinden yararlanabilmesi için 5 günden az olmamak 
üzere koşullu salıverilme tarihine kadar ceza infaz kurumunda 
geçirmesi gereken sürenin en az onda birini cezaevinde geçirmiş 
olması gerekecek. İkinci defa tekerrür hükümleri uygulanan hü- 
kümlülere koşullu salıverilme imkanı getirilecek. Bu kapsamda, 
süreli hapis cezaları bakımından koşullu salıverilme oranı dörtte 
üç olarak uygulanacak. İkinci defa tekerrür hükümlerinin uygu-
lanması durumunda tekerrür halinde işlenen suçtan dolayı mah- 
kum olunan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasının 39 yılının, 
müebbet hapis cezasının 33 yılının, birden fazla süreli hapis ce- 
zasına mahkumiyet halinde en fazla 32 yılının, süreli hapis ceza- 
sının üçte ikisinin infaz kurumunda iyi halli olarak çekilmesi 
durumunda koşullu salıverilmeden yararlanacak.

                  Özel infaz düzenlemeleri
Kanunla, özel infaz hükümlerinin kapsamı genişletiliyor ve 

80 yaşını bitirmiş hükümlüler için konutta infaz düzenlemesine 
gidiliyor. İnfaz hakimi, hükümlünün talebi üzerine, kasten işlenen 
suçlarda toplam 3, taksirle öldürme suçu hariç olmak üzere tak- 
sirle işlenen suçlarda ise toplam 5 yıl veya daha az süreli hapis 
cezasının; her hafta cuma günleri saat 19.00'da girmek ve pazar 
günleri aynı saatte çıkmak suretiyle hafta sonları; hafta sonları 
hariç her gün saat 19.00'da girmek ve ertesi gün saat 07.00'de 
çıkmak suretiyle geceleri ceza infaz kurumlarında çektirilmesine 
karar verebilecek. İnfaz usulü, hükümlünün iş yaşamı ve ailevi 
durumu ile ceza infaz kurumlarının düzen ve işleyişine göre ceza 
infaz kurumu tarafından süresi aynı olmak koşuluyla hafta içi 
günlerde de uygulanabilecek. Mahkumiyete konu suç nedeniyle 
doğmuş zararın aynen iade, suçtan önceki hale getirme veya taz- 
min suretiyle tamamen giderilmesine dair hukuki sorumlulukları 
saklı kalmak üzere; kadın, çocuk veya 65 yaşını bitirmiş kişilerin 
mahkum oldukları toplam 3 yıl, 70 yaşını bitirmiş kişilerin mah- 
kum oldukları toplam 4 yıl, 75 yaşını bitirmiş kişilerin mahkum 
oldukları toplam 5 yıl, 80 yaşını bitirmiş kişilerin mahkum ol- 
dukları toplam 6 yıl veya daha az süreli hapis cezasının konutunda 
çektirilmesine infaz hakimi tarafından karar verilebilecek.

Ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkum olanlar hariç 
olmak üzere, hapis cezasına mahkum olan veya adli para cezası 
infaz sürecinde hapis cezasına çevrilen hükümlülerden, ilgili hü- 
kümde belirlenen usule göre, maruz kaldığı ağır bir hastalık veya 
engellilik nedeniyle ceza infaz kurumu koşullarında hayatını yal- 
nız idame ettiremeyeceği tespit edilen ve toplum güvenliği 

bakımından ağır ve somut tehlike oluşturmayacağı değerlendiri-
lenlerin cezasının konutunda çektirilmesine infaz hakimi tarafın-
dan karar verilebilecek.

Mahkumun durumu Cumhuriyet Başsavcılığınca birer yıllık 
dönemlerde belirlenen usule göre incelettirilecek. İnceleme so- 
nuçlarına göre hükümlünün iyileştiğinin tespit edilmesi halinde 
infaz hakimi, cezanın konutta çektirilmesine dair kararı kaldıra-
cak. Mahkum, denetimli serbestlik müdürlüğü ve bulunduğu yer 
kolluk makamlarınca izlenecek. Toplam cezası 10 yıldan fazla 
olan hükümlülerin elektronik cihazların kullanılması suretiyle 
takibi zorunlu olacak. Bu yükümlülüklere aykırı hareket edilmesi 
halinde cezanın konutunda çektirilmesine dair karar infaz hakimli-
ğince kaldırılacak.

Doğurduğu tarihten itibaren 6 ay geçen ve toplam 5 yıl veya 
daha az süreli hapis cezasına mahkum olan ya da adli para cezası 
infaz sürecinde hapis cezasına çevrilen hükümlü kadınların ceza- 
sının konutunda çektirilmesine infaz hakimi tarafından karar veri- 
lebilecek. Cezanın özel infaz usulüne göre çektirilmesine karar 
verilenler hakkında, tabi oldukları infaz rejimine göre koşullu 
salıverilme ve denetimli serbestlik tedbiri uygulanarak cezanın 
infazı hükümleri uygulanacak.

Denetimli serbestliğin uygulanmasına ilişkin olarak belirli 
yükümlülükleri yerine getirmeyen hükümlüler, özel infaz usulle-
rinden faydalanamayacak.

İkinci defa tekerrür hükümleri uygulanan hükümlülere ko- 
şullu salıverilebilme imkanı tanınmasına yönelik olarak yapılması 
öngörülen değişikliğe uyum düzenlemesine gidiliyor.

Açık ceza infaz kurumunda veya çocuk eğitimevinde bulu- 
nan ve koşullu salıverilmesine 1 yıl veya daha az süre kalan iyi 
halli hükümlülerin, denetimli serbestlik tedbirinden yararlanabil-
mek için koşullu salıverilme tarihine kadar ceza infaz kurumunda 
geçirmeleri gereken sürenin en az onda birini geçirmesini zorunlu 
kılan hüküm, bunun yürürlüğe girdiği tarihten önce işlenen suçlar 
için uygulanmayacak.

   Hakimler ve Savcılar Kuruluna yönelik düzenlemeler
Kanunla, Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusunda 

Milletlerarası Özel Hukuk ve Usul Hukuku Hakkında Kanun'da 
değişikliğe gidiliyor.

Buna göre, iş sözleşmesinde hukuk seçimi yapılması halinde 
dahi, halin bütün şartlarına göre anılan sözleşmeyle daha sıkı iliş- 
kili bir hukukun bulunması halinde işin yapıldığı yer hukukunun 
işin yapıldığı sırada uygulamak zorunda olduğu hükümleri hariç 
olmak üzere, hakimin takdir yetkisi kapsamında iş sözleşmesiyle 
belirlenen hukuk yerine iş sözleşmesiyle daha sıkı ilişkili olan 
hukukun uygulanabilmesine imkan tanınıyor.

Hakimler ve Savcılar Kurulu Kanunu'nda yapılan değişikliğe 
göre, yüksek mahkeme üyeliğinden seçilenlerden Kurul üyeliği 
sona erenler, herhangi bir işleme gerek olmaksızın ve boş kadro 
şartı aranmaksızın kalan görev süresini tamamlamak üzere geldik- 
leri yüksek mahkeme üyeliği görevine geri dönecek, boşalan ilk 
üye kadrosu kendilerine tahsis olunacak.

AK Parti'nin kabul edilen önergesiyle, yüksek mahkeme üye- 
liğine seçilmeyenler bakımından uygulamada ortaya çıkabilecek 
tereddütlerin önüne geçilmesi amacıyla kanun teklifinin 27. mad- 
desinde değişikliğe gidildi.

Buna göre, adli ve idari yargı hakim ve savcılığından seçilen- 
lerden Kurul üyeliği herhangi bir sebeple sona erenler, Genel Ku- 
rul tarafından müktesepleri dikkate alınarak tercih ettikleri üç ayrı 
yerden birinde uygun görülecek bir göreve atanacak. Ancak görev 
süresini tamamlayanlardan, adli yargı hakim ve savcıları arasın-
dan seçilmiş olan üyeler Yargıtay üyeliğine, idari yargı hakim ve 
savcıları arasından seçilmiş olan üye Danıştay üyeliğine, boş kadro 
olup olmadığına bakılmaksızın Genel Kurul tarafından seçilebile-
cek. Boş kadro olmaması halinde ilk boşalan üye kadroları kendi- 
lerine tahsis olunacak.

Seçim veya atama işlemleri, Kurul üyeliğinin sona erdiği 
tarihten itibaren 30 gün içinde yapılacak. Seçim veya atama işlemi 
yapılıncaya kadar ilgililer izinli sayılacak ve Kurul üyeliği özlük 
haklarından yararlanmaya devam edecek.

Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusunda Hukuk 
Muhakemeleri Kanunu'nda yapılan değişikliğe göre, senetle ispat 
zorunluluğu ve senede karşı tanıkla ispat yasağına ilişkin hüküm-
lerdeki parasal sınırların uygulanmasında hukuki işlemin yapıldı-
ğı; istinaf yoluna başvurulabilen kararlar, temyiz edilemeyen 
kararlar ile temyiz incelemesi ve duruşmasına yönelik hükümler-
deki parasal sınırların uygulanmasında davanın açıldığı tarihteki 
miktar esas alınacak.

AK Parti ve Yeni Yol Partisinin kabul edilen aynı mahiyette-
ki önergeleri doğrultusunda 12, 14, 15, 16, 17, 23, 24 ve 25. mad- 
deler kanun teklifinden çıkarıldı.

Görüşmelerin tamamlanmasının ardından yapılan oylamada, 
kamuoyunda "10. Yargı Paketi" olarak bilinen Ceza ve Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Deği- 
şiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda 
kabul edildi.
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EKONOMİ ENFLASYON

Enflasyon verisi sonrası 
ekonomistlerden ilk yorumlar:

 Faiz indirimi için enflasyon ayarlaması

TÜİK merakla beklenen rakamları açıkladı: 
Mayıs enflasyonu beklentinin çok altında

TÜİK’e göre mayısta aylık enflasyon %1,53, yıllık 
enflasyon %35,41 oldu. 

Verinin beklentilerin altında kalması, faiz indirimi 
olasılığını öne çıkardı. Şenol Babuşcu “faiz indirimi için 
ayarlama” ifadesini kullandı. Hakan Kara, açıklanan oranın 
TCMB tahminiyle uyumlu olduğunu belirtti. İnan Mutlu ise 
verinin düşük açıklanmasını “TÜİK şapkadan fil çıkardı” 
sözleriyle eleştirdi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs 2025’e ilişkin 
tüketici enflasyonu verilerini önceki gün açıkladı. TÜFE 
aylık %1,53, yıllık ise %35,41 oranında arttı. Böylece yıllık 
enflasyon bir önceki aya göre 2,45 puan gerileyerek 
%37,86'dan %35,41'e indi. Kurumun açıkladığı bu oran, 
beklentilerin altında kaldı.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) ise İstanbul için mayıs ayı 
enflasyonunu aylık %2,83, yıllık %46,57 olarak bildirdi. 
Ankara’da da aylık artış %4,40 seviyesinde gerçekleşti. 
ENAG’ın hesapladığı alternatif enflasyon oranı ise TÜFE’de 
aylık %3,66, yıllık bazda ise %71,23 oldu.

Enflasyon verilerinin açıklanmasının ardından ekonomistler-
den değerlendirme gecikmedi.

      "FAİZ İNDİRİMİ İÇİN ENFLASYON AYARLAMASI"
Prof. Dr. Şenol Babuşcu, TÜİK’in mayıs enflasyonunu aylık 

%1,53, yıllık %35,41 olarak açıklamasını “faiz indirimi için 
enflasyon ayarlaması” sözleriyle değerlendirdi. “TÜİK, Merkez 
Bankası’nın işini kolaylaştırdı” diyen Babuşcu, düşük açıklanan 
verinin emekli ve memur zammını da sınırlayacağını savundu.

Verilere ilişkin değerlendirme yapan bir diğer isim Prof. Dr. 
Hakan Kara oldu. Kara, TÜİK’in %1,53 olarak açıkladığı aylık 
enflasyon oranının Merkez Bankası’nın son Enflasyon Raporu’nda 
tahmin edilen %1,6 ile “büyük ölçüde uyumlu” olduğunu belirtti. 
Paylaştığı grafik üzerinden belirsizlik aralığı içinde kalındığını 
vurguladı.

“EMEĞİ GEÇEN TÜİK ÇALIŞANLARINA ŞÜKRANLARIMLA”
Prof. Dr. Öner Günçavdı ise açıklanan veriyi ironik bir 

üslupla değerlendirdi. “TÜİK Mayıs enflasyonunda bir mucize 
gerçekleşmiş. Mayıs ayında TÜFE %1,53 artmış. Program son 
derece başarılı bir şekilde devam ediyor. Emeği geçen TÜİK 
çalışanlarına şükranlarımla...” ifadelerini kullandı.

“GERÇEKLERİ ÖRTMEKLE SORUN ÇÖZÜLMEZ”
Ekonomist Mahfi Eğilmez ise enflasyon oranının düşmüş 

gibi gösterilmesinin geçici fayda sağlasa da kalıcı çözüm üretme-
yeceğini ifade etti. “Enflasyon düşüyormuş gibi yapmakla 
enflasyon düşmez ama amaç düşük ücret artışları ve düşük kira 
zamları için zemin hazırlamaksa iş başka. Gerçeklerin üzerini 
örterseniz hiçbir sorunu kalıcı olarak çözemezsiniz” değerlendir-
mesinde bulundu.

        "YÜKSEK FAİZ ELEŞTİRİLERİ AYYUKA ÇIKINCA 
               TÜİK ENFLASYON AYARLAMASI YAPTI"
İnan Mutlu ise TÜİK’in açıkladığı veriyle İTO arasındaki farkı 

yorumladığı paylaşımda, “TÜİK şapkadan fil çıkardı… Yüksek faiz 
eleştirileri ayyuka çıkınca TÜİK enflasyon ayarlaması yaptı. Aylık 
1,53 enflasyon ölçmek, şapkadan tavşan çıkarmaktan daha faz- 
lası” ifadelerini kullandı. Mutlu, İTO’nun yıllık %46,57 ölçtüğü 
enflasyon oranına karşılık TÜİK’in %35,41 ölçtüğünü vurguladı.

     "FAİZ İNDİRİMİ ARTIK SÜRPRİZ OLMAYACAKTIR"
Ekonomist Murat Sağman da TÜİK'in açıkladığı oranın 

beklentilerin altında olduğunu belirterek, verilerin Para Politikası 
Kurulu kararlarını etkileyebileceğine işaret etti. Sağman, “Ortala-
ma beklenti yüzde 2 iken, TÜİK Mayıs 2025 enflasyonunu yüzde 
1,53 olarak açıklamayı uygun buldu. Böylece yıllık enflasyon yüzde 
35,41’e geriledi (yüzde 37,86 idi bir önceki ay). Bu açıklanan veri- 
lerle 19 Haziran’da Merkez Bankası tarafından bir faiz indirimi 
artık sürpriz olmayacaktır” ifadelerini kullandı.

        "TÜİK, MERKEZ'E ALAN AÇTI"
Ekonomist İris Cibre ise verilerin Merkez Bankası üzerinde 

doğrudan politika yönlendirmesi yaratabileceğine işaret etti. 
“TÜİK Mayıs enflasyon datası, Merkeze alan açtı. ‘İndir şu faizi’” 
diyen Cibre, detaylı analizinde ise gıda fiyatlarının taze meyve, 
sebze ve et ürünleri etkisiyle %0,7 gerilediğini, buna karşın temel 

mallarda %3,26’lık artış görüldüğünü belirtti. “ÜFE 
de, aylıkta Ocak’tan beri en yüksek artışı gerçekleş-
tirdi (%2,48). PMI’lar da maliyet ar- tışlarının altını 
çiziyordu” ifadelerini kullandı. Cibre ayrıca, giyim ve 
ayakkabı grubunda aylık %7’lik artışa dikkat çekti.

  "BU VERİYİ DOĞRU KABUL EDERSEK, 
          FAİZ İNDİRİMİ MÜMKÜN"
Eski Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 

Fatih Özatay ise açıklanan verinin faiz politikası açı- 
sından etkilerini değerlendirdi. “Mayıs enflasyonu 
%1,53, yıllık %35,4 oldu (TÜİK). TÜİK yeni bir kurumsal 
kimliğe kavuşturularak bağımsız yapılsaydı kimse 
‘ama İTO Mayıs enflasyonu %2,8’ demeyecekti” 
diyen Özatay, bu veriyle birlikte faiz indiriminin 

teknik olarak mümkün olduğunu ifade etti. “Bu veriyi doğru 
kabul edersek, faiz indirimi mümkün diyebiliriz. Bundan sonra 
her ay fiyatlar en fazla %1,65 artmalı ki 2025 sonunda enflasyon 
%29 olsun” dedi.

                "TÜİK, HERKESİ TERS KÖŞEYE YATIRIP
             HARİKALAR YARATMAYA DEVAM EDİYOR"
Ekonomist Alaattin Aktaş da, açıklanan oranın Merkez Ban- 

kası’nın ima ettiği beklentinin çok altında olduğunu belirtti. 
Aktaş, “TÜİK Mayıs enflasyonunu yüzde 1,53 olarak açıkladı. 
TÜİK bu oranla Merkez Bankası’nı bile şaşırtmış olmalı. Niye mi, 
Merkez Bankası mayıs oranını nisandaki yüzde 3’e göre ‘biraz 
daha düşük’ bekliyordu. Böyle yarı yarıya düşük bir oran beklen-
se ‘biraz daha düşük’ denilir miydi? Yani TÜİK herkesi ters köşeye 
yatırıp harikalar yaratmaya devam ediyor” ifadelerini kullandı.

     "NET ASGARİ ÜCRETTEKİ REEL KAYIP 3 BİN 335 TL"
Maliye politikaları uzmanı Ozan Bingöl ise verinin sabit ge- 

lirli kesim üzerindeki etkisine dikkat çekti. “TÜİK’in açıkladığı 
enflasyon verilerine göre ilk beş aylık alım gücündeki erime; en 
düşük emekli maaşında 2.183 lira, asgari ücrette 3.335 liradır. Bu 
durum aslında yılın ikinci yarısında dar gelirliye, emekliye, asgari 
ücretliye ücret artışlarını zaruri hale getirmiştir” açıklamasında 
bulundu. 

Bingöl’ün paylaştığı tabloya göre, 14.469 TL olan en düşük 
emekli maaşı, enflasyonun etkisiyle 12.285 TL’ye geriledi. Net 
asgari ücretteki reel kayıp ise aynı dönemde 3.335 TL oldu.

Ekonomist Dr. Barış Esen ise açıklanan enflasyon verisinin 
beklentinin oldukça altında olduğunu belirtti. “Mayıs ayı enflas- 
yonu aylık %1,5 geldi. Yıllık enflasyon %35,4’e düştü” diyen Esen, 
düşük gelen veri sonrası Borsa İstanbul’da yaşanan fiyatlamaya 
da dikkat çekti. “Enflasyon verisinin beklenti altında gelmesi ile 
Borsa İstanbul’da yükseliş %2’ye ulaştı” bilgisini paylaştı.

                              (karar.com)

Herkesin
merakla
beklediği
rakam;

Mayıs Aylık Enflasyon; %1,53
      Yıllık Enflasyon; %35,41

TÜİK ve ENAG'a göre; 
Mayıs ayı enflasyonu açıklandı... 

Kira artış oranı ve 
emekli zammı 
ne kadar oldu?

TÜİK'e göre enflasyon, mayısta aylık bazda yüzde 1,53 olurken 
yıllık bazda yüzde 35,41'e geriledi.
YILLIK EN ÇOK HARCAMA YAPILANLAR: KONUT YÜZDE 67.43

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun yıllık deği- 
şimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 32,87 artış, ulaştırmada 
yüzde 24,59 artış ve konutta yüzde 67,43 artış olarak gerçekleşti. 
İlgili ana grupların yıllık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz 
içeceklerde yüzde 8,25, ulaştırmada yüzde 4,07 ve konutta yüzde 
9,34 oldu.
AYLIK EN ÇOK HARCAMA YAPILANLAR: GIDA ENFLASYONU EKSİDE

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun aylık deği- 
şimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,71 azalış, ulaştırmada 
yüzde 2,66 artış ve konutta yüzde 2,99 artış olarak gerçekleşti. İlgili 
ana grupların aylık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz içe- 
ceklerde yüzde -0,18, ulaştırmada yüzde 0,40 ve konutta yüzde 
0,48 oldu. 

Endekste kapsanan 143 temel başlıktan mayıs ayı iti- barıyla, 28 temel başlığın endeksinde 
düşüş gerçekleşirken, 4 temel başlığın endeksinde değişim olmadı. 111 temel başlığın endeksinde 
ise artış gerçekleşti.

                                             ENAG 3.66 OLARAK AÇIKLADI
Bağımsız akademisyen ve ekonomistlerden oluşan Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), mayıs 

ayı enflasyon hesaplamalarını açıkladı. Mayıs ayında enflasyon aylık bazda yüzde 3,66 artarken, yıllık 
enflasyon yüzde 71,23 olarak gerçekleşti.

                                            HAZİRAN AYI KİRA ARTIŞ ORANI
Milyonlarca kiracı ve ev sahibi için yeni kira zammı belli oldu. TÜFE'deki değişim 2025 yılı Mayıs 

ayında bir önceki aya göre yüzde 1,53 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 15,09 artış, bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 35,41 artış gösterdi.

Buna göre mayıs ayında açıklanan verilere göre, yıllık enflasyon yüzde 35,41 olurken, kira zammı 
oranı yüzde 45,80 olarak hesaplandı.

                             SGK VE BAĞ-KURLULAR NE KADAR ZAM ALACAK
Ocak ayında yüzde 5,03, Şubat’ta yüzde 2,27, Mart’ta yüzde 2,46, Nisan’da yüzde 3 ve Mayıs’ta 

yüzde 1,53 oranında artış gösteren emekli maaşları, yılın ilk beş ayında şimdiden yüzde 15’i aştı.
Bu verilere göre, SGK ve Bağ-Kur emeklilerinin alacağı kümülatif zam oranı şimdiden yüzde 

15.9'u buldu.
                              MEMUR VE MEMUR EMEKLİLERİ İÇİN HESAP FARKLI
2025 yılı için memur maaşları ile memur emeklisi aylıklarına, ilk 6 ayda yüzde 6, ikinci 6 ayda ise 

yüzde 5 oranında zam öngörülüyor. Ancak bu oranlar, enflasyonun altında kalması durumunda 
geçerli olacak.

 Enflasyon bu oranları aşarsa, memur ve memur emeklileri aradaki 
farkı maaşlarına ek zam olarak alacak. Şu ana kadar açıklanan beş aylık 
enflasyon verilerine göre, memur ve memur emeklileri için enflasyon 
farkı yüzde 8,58 olarak hesaplandı. Ancak kesin zam oranının netleşebil-
mesi için Haziran ayı enflasyon verisinin de açıklanması bekleniyor.

           DİSK'TEN TEPKİ: "EKMEĞİMİZLE OYNAMAYIN"
DİSK Genel Başkanı Çerkezoğlu, TÜİK açıkladığı enflasyon rakamla-

rının gerçeklikten uzak olduğunu söyleyerek şunları kaydetti: “Bugün 
yine TÜİK önündeyiz, özellikle son 3 yıldır TÜİK önüne çokça geliyoruz 
çünkü TÜİK’in açıkladığı enflasyon rakamı hepimizin bildiği gibi bu 
ülkede emeğiyle geçinen herkesin ücretini, maaşını, ayıklarını belirliyor. 
Türkiye’de bütün emek gelirleri, işçilerin ücretleri, memurların maaşları, 
emeklilerin aylıkları her şey TÜİK tarafından açıklanan resmi enflasyon 
verisine göre şekilleniyor ve TÜİK bu ülkenin 90 yılı aşkın bir geleneği 
olan cumhuriyet ile neredeyse yaşıt ve bütün bir toplum adına doğru 
verileri, doğru rakamları üretmekle yükümlü olan TÜİK, bu kadar büyük 
bir geleneğin üzerinde hizmet vermesi gereken TÜİK, maalesef özellikle 
enflasyon konusunda gerçekleri açıklamaktan giderek daha fazla uzak- 
laşıyor. Üstelik bunu DİSK olarak yürüttüğümüz yargı mücadelesi sonu- 
cunda kesinleşmiş mahkeme kararlarına da uymayarak yapıyorlar. 

O nedenle bugün bir kez daha gelirde adalet mücadelemizin bir 
parçası olarak TÜİK önündeyiz ve TÜİK önünden sesleniyoruz. Yargı 

kararlarını uygulayın gerçekleri açıklayın, ekmeğimizle oynamayın.”
                    KESK: "İŞÇİ HAKLARI BAKIMINDAN EN KÖTÜ 10 ÜLKE ARASINDAYIZ"
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu 

(ITUC) 2025 Küresel Haklar Endeksi verilerine göre, işçi hakları ve sendikal hakların dünya genelinde 
gerilediğine dikkat çekti. KESK, sosyal medya hesabından Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu 
(ITUC) 2025 Küresel Haklar Endeksini yayınlandığını açıkladı.

Paylaşımda şöyle denildi: “Türkiye’den kamu alanındaki tek üyesi olduğumuz Uluslararası Sen- 
dikalar Konfederasyonu (ITUC), 2025 Küresel Haklar Endeksini yayınlandı. Rapora göre, işçi hakları 
ve sendikal haklar dünya genelinde geriliyor. Yaşanan ihlaller, baskılar nedeniyle Endeks’in hakların 
güvence altında olmadığını tespit ettiği Türkiye, bu yıl da işçi hakları bakımından en kötü 10 ülke 
arasında yer alıyor. Bu kategoride yer alan ülkeler şu şekilde: Bangladeş, Belarus, Ekvador, Mısır, 
Eswatini, Myanmar, Filipinler, Nijerya, Tunus ve Türkiye. KESK olarak, sendikal haklarımızın güvence 
altına alınması için mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz.”

                                   EKONOMİSTLERİN YIL SONU BEKLENTİSİ
Anadolu Ajansı (AA) Finans'ın beklenti anketine katılan 23 ekonomistin mayıs ayı enflasyon bek- 

lentilerinin ortalaması yüzde 2,10 oldu. Ekonomistlerin enflasyon beklentileri yüzde 1,80 ile yüzde 
2,75 aralığında yer aldı. Mayıs ayı enflasyonu ekonomistlerin beklentilerinin ortalamasına eşit (yüzde 
2,10) açıklanırsa, yıllık enflasyon yüzde 36,17'ye inecek. Ekonomistlerin 2025 sonu enflasyon beklentisi 
ise Mayıs ayı itibarıyla yüzde 31,17. TÜİK, Nisan ayı enflasyon verilerini 5 Mayıs'ta açıklamıştı.   
          Kuruma göre aylık enflasyon yüzde 3, yıllık enflasyon ise yüzde 37,86'ydı. Enflasyon Araştırma 
Grubu (ENAG) ise Nisan ayı enflasyonunu yüzde 4,46, Nisan ayı itibarıyla yıllık enflasyonu ise yüzde 
73,88 olarak hesaplamıştı.  (odatv.com)



Sayfa / 5 5 Haziran 2025 Perşembe
        

EKONOMİ

VATANDAŞIN ‘CEP EKONOMİSİ...’
Evde yemeyi azalttık, lokantalar rekor kırdı

TÜİK'in yayımladığı Hanehalkı Tüketim Harcaması verilerine göre; toplam tüketim harcamalarında lokanta ve otellerin payı 
(yüzde 6,6) tarihin en yüksek seviyesine çıktı. Buna karşın gıda ve alkolsüz içeceklere ayrılan pay ise yüzde 18,1 ile en düşük sevi-
yesine geriledi. Hem en düşük gelir grubunda hem de en yüksek gelir grubunda gıda ve alkolsüz içeceklere ayrılan pay azalırken 
konut ve kira harcamalarının payı yükseldi. En düşük gelir grubu, gelirinin yüzde 33,2'sini, en yüksek gelir grubu ise gelirinin yüzde 
22,1'ini konut ve kira harcamalarına ayırdı

TÜİK'in yayımladığı 2024 yılını kapsayan Hanehalkı Tüketim Harcaması verileri, tüketim alışkanlıklarındaki değişimi gözler 
önüne serdi.

Toplam tüketim harcamalarında lokanta ve otellerin payı, yüzde 6,6 ile tarihin en yüksek seviyesine çıktı. Gıda ve alkolsüz 
içeceklere ayrılan pay ise yüzde 18,1 ile en düşük seviyesine geriledi.

           KİRA VE KONUT HARCAMALARI EN DÜŞÜK GELİR GRUBUNDA YÜZDE 33'Ü AŞTI
Toplum ortalamasına bakıldığında en yüksek artış konut ve kira harcamalarında yaşandı. Bu kategorideki harcamaların payı 

yüzde 23,9'dan 26'ya yükseldi.
Gelir grupları, TÜİK tarafından 5 kategoriye ayrıldı. En düşük gelir grubunda yer alanlar, toplam harcamalarının yüzde 33,2'sini 

kira ve konuta ayırdı. Bu değer daha önce 2012 (33,4) ve 2013'te (33,3) 33'ün üzerine çıkmıştı. En düşük gelir grubunda gıda ve 
alkolsüz içeceklere ayrılan pay, yüzde 30,4'e geriledi. Bu değer 2023'te 36,6'ydı.

En yüksek gelir grubunda ise kira ve konut harcamasının payı yüzde 22,1 olarak gerçekleşti. En yüksek gelir grubunda gıda 
ve alkolsüz içeceklere ayrılan pay, yüzde 14,5'ten yüzde 12,8'e düştü.

TÜİK’in yayımladığı Hanehalkı Tüketim Harcaması verileri
Tasarrufun yanı sıra tüketim alışkanlıkları de değişiyor...

Bu rakamlar, yüksek enflasyonlu ortamı,

oluşan tahribatı da gözler önüne seriyor...

İLGİNÇ

VERİLER...

(haberturk.com - Ahmet Hamdi Girgin)
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Türkşeker’in perakende sektöründeki yeni 
yüzü olan “Tarım Ekolojik Market” projesinin 
ikinci şubesi Burdur’da açıldı.

Türkşeker’in perakende sektöründeki yeni 
yüzü olan “Tarım Ekolojik Market” projesinin 
ikinci şubesi Burdur’da açıldı. Burdur Şeker 
Fabrikası girişine kurulan markette, Türkşeker 
ürünlerinin yanı sıra Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'na bağlı kurumların özel üretim ürünleri de 
satışa sunuldu.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ve 
beraberindeki partililer, Burdur’daki Tarım 
Ekolojik Market’i ziyaret ederek alışveriş yaptı. 
Ziyaretin ardından basın mensuplarına açıkla-
malarda bulunan Başkan Özboyacı, marketin 
resmi açılışının henüz yapılmadığını ancak 
satışların başladığını belirtti.

Özboyacı, Türkşeker’in Türkiye genelinde 
niş ürünlerin satışa sunulacağı özel konsept 
marketler kurma hedefiyle yola çıktığını 
vurgulayarak, “Fabrikalarımızın bulunduğu 
illerden başlayarak ülke genelinde yaygınlaştı-
rılması planlanan bu marketlerde, TİGEM, TMO, 

ESK, Atatürk Orman Çiftliği gibi kuruluşların 
nadir bulunan ürünleri vatandaşlarımızla 
buluşturulacak. Buradaki hedef yerel esnafla 
rekabet değil, vatandaşa kaliteli ve erişilebilir 
ürün sunmak” dedi.

Burdur’daki markette şimdilik TMO’nun 
fındıkları, Çaykur’un çayları, çeşitli sirke ve bal 
ürünleri, kuru yemişler ve Burdur Şeker 
Fabrikası’nda üretilen çuval şekerin satışta 
olduğunu aktaran Özboyacı, 50 kiloluk çuval 
şekerin 1803 TL’den satıldığını söyledi.

Ayrıca Burdur’da üretilen şekerin 1, 3 ve 5 
kiloluk paketler halinde satışa sunulması için 
Genel Müdürlüğe talepte bulunduklarını 
belirten Özboyacı, “Bu konuda bir çalışma 
başlatıldı. Paketleme ve tasarım süreci tamam-
landığında, Burdur pancarından elde edilen 
şekerimizi sadece burada değil, Türkiye genelin-
deki tüm mağazalarda paketli olarak görece-
ğiz” diye konuştu.

"İlgi yoğun"
Ankara ile eş zamanlı açılan Burdur Tarım 

Ekolojik Marketi’ne vatandaşların büyük ilgi 
gösterdiğini ifade eden Özboyacı, “Reklam 

yapılmadan dahi şu an Anka-
ra’daki mağazayla ciro açısından 
başa baş durumdayız. Bu da 
Burdurluların bu hizmeti benimse-
diğini gösteriyor” dedi.

Yakın zamanda ürün 
çeşitliliğinin daha da artacağını 
dile getiren Özboyacı, özellikle 
ESK tarafından üretilecek süt ve 
et ürünlerinin De- nizli üzerinden 
paketli olarak Burdur’a geleceğini 
söyledi. Marketin uzun soluklu 
hizmet vermesi hedefleniyor.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde bulunan ve 
Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen, doğal 
güzelliğiyle her yıl yüz binlerce kişinin ziyaret 
ettiği Salda Gölü’nde Kurban Bayramı öncesi 
güvenlik ve çevre önlemleri alındı.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde bulunan ve 
Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinen, doğal 
güzelliğiyle her yıl yüz binlerce kişinin ziyaret 
ettiği Salda Gölü’nde Kurban Bayramı öncesi 
güvenlik ve çevre önlemleri alındı.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde yer alan Salda 
Gölü, hem yerli hem de yabancı turistlerin 
gözdesi olmayı sürdürüyor. Kurban Bayram 
tatilinde yoğun ziyaretçi beklenen gölde, 
vatandaşların huzurlu ve güvenli bir tatil 
geçirmesi için kapsamlı önlemler alındı. Göl 
çevresinde cankurtaranlar görev başında 
olurken, boğulma vakalarına karşı Jandarma ve 
AFAD’a ait botlar gölde konuşlandırıldı. Kıyı 
hattında ise jandarma ekipleri UTV araçları ve 
atlı birliklerle sürekli devriye geziyor.

Yeşilova Kaymakamı Mustafa Turan, gölün 
yalnızca doğal güzellikleriyle değil, bilimsel 
önemiyle de dikkat çektiğini vurguladı. Kayma-
kam Turan, geçtiğimiz yıl 250 binin üzerinde 
kişinin ziyaret ettiği Salda Gölü’ne, bu yıl 400 bin 
civarında ziyaretçi beklediklerini, Salda Gölü’nde 
özellikle çevre temizliği ve doğanın korunmasına 
büyük önem verdiklerini söyledi.

“Salda Gölü’nde turizm faaliyetleri 
devam ederken aynı zamanda gölümüzü 
korumaya devam ediyoruz”

Salda Gölü'nde yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi veren Yeşilova Kaymakamı 
Mustafa Turan şunları söyledi;

“Dünyanın nazar boncuğu Salda Gölü’nde 
turizm sezonu başladı. Bilindiği üzere Salda 
Gölü, Dünya Jeolojik Miras listesinde yer alıyor. 
Salda Gölü, hem bilim açısından hem de doğal 
güzelliği açısından dünyada sadece iki tane 
bulunan yerlerden birisi. Salda Gölü’nde turizm 
faaliyetleri devam ederken aynı zamanda 
gölümüzü korumaya devam ediyoruz. Bu 
bağlamda bilim merkezimiz bu yıl açıldı ve 
çalışmalarına devam ediyor. Hem Salda 
Gölümüz ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmak 
üzere hem de gelen kişilere gölümüzü tanıtmak 
üzere çalışmalarına başladı.

Plajlarımızda insanlar güvenli bir şekilde 
yüzebiliyor. Cankurtaranlarımız ve cankurtaran 
botlarımız bulunmakta. Atlı jandarmalarımız 
mevcut, turizm faaliyetlerinin yerine getirilmesi 
açısından tesislerimiz mevcut. 

Geçen sene lansmanını yaptığımız balon 
uçuşlarımız bu yıl da aktif olarak devam etmek-
te. Salda Gölü’nü gökyüzünden seyretmek 
isteyen turistlerimiz, vatandaşlarımız balon 
uçuşlarına da katılabilirler. Salda Gölü’nde 
boğulma ihtimallerine karşı Jandarma ve 
AFAD’ın botları bulunmakta. Dışarıda ise 
Jandarma Atlı birliklerimiz ve UTV’miz bulun-
makta. 

Sürekli olarak devriye atılmakta. Bunlar 
yapılırken tabi ormanımız, gölümüz, sahilimiz 
korunmakta. En çok dikkat ettiğimiz nokta zaten 
çevremizin korunması. Önümüz Kurban Bayramı. 
Salda Gölü’nün güzelliklerini görmek isteyen tüm 
ziyaretçilerimizi Salda Gölü’ne bekliyoruz. Geçen 
yıl kayıtlara geçen yaklaşık 250 binin üzerinde 
ziyaretçimiz bulundu. Bu yıl daha fazlasını, 400 
bin civarında bir ziyaretçi bekliyoruz.”

Burdur’da Mayıs ayı genel güvenlik ve 
asayiş toplantısı, dün Vali Tülay Baydar 
Bilgihan başkanlığında gerçekleştirildi.

Burdur’da Mayıs ayı genel güvenlik ve 
asayiş toplantısı, Vali Tülay Baydar Bilgihan 
başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl 
Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandar-
ma Komutanı Albay Mehmet Balcı da 
katıldı.

Toplantıda 2025 yılı Mayıs ayında il 
genelinde toplam bin 57 olayın meydana 
geldiği belirtildi. Bayram öncesi alınan 
tedbirlere ilişkin bilgi veren Vali Bilgihan, il 
genelinde toplam 7 bin 758 personelin görev 
yapacağını açıkladı.

Terörle Mücadelede 3 Operasyon
Mayıs ayı içinde terör örgütlerine 

yönelik 3 operasyon gerçekleştirildi. 
FETÖ’ye yönelik 1, DEAŞ’a yönelik ise 2 
operasyonda toplam 5 şüpheli hakkında 
işlem yapıldı.

Asayiş Suçlarında Azalma
Kişilere karşı 282 olay meydana gelir-

ken, bir önceki yılın aynı dönemine göre 
cinsel saldırı suçlarında yüzde 25, kasten 
yaralama suçlarında ise yüzde 6 oranında 
azalma yaşandı. Mal varlığına karşı 44 olay 
kayda geçti. Otodan hırsızlıkta yüzde 100, 
evden hırsızlıkta yüzde 60, yağma suçların-
da ise yüzde 25 azalma sağlandığı ve bu 
olayların tamamının aydınlatıldığı bildirildi.

İfadesi için aranan 88 kişi yakalanırken, 
hapis cezası bulunan 64 şahıs tutuklandı. 
Kesinleşmiş 5 yıl ve üzeri cezası olan 5 kişi 
de adli makamlara teslim edildi. Toplamda 
152 şahıs hakkında işlem yapıldı.

Ruhsatsız Silah Operasyonları
Ruhsatsız silah ve silah kaçakçılığına 

yönelik yürütülen çalışmalarda 10 tabanca 
ve 12 av tüfeği olmak üzere toplam 22 silah 
ele geçirildi. Bu kapsamda 19 şüpheli 
hakkında adli işlem yapıldı.

Uyuşturucuyla Mücadelede 8 Tutuklama
Uyuşturucu suçları kapsamında Mayıs 

ayında 46 olay meydana geldi. Bunlardan 
15’i uyuşturucu imal ve ticareti, 31’i ise 
kullanmak ve diğer suçlar olarak kaydedil-

di. Operasyonlarda 33 şüpheli gözaltına 
alınırken, 8 kişi tutuklandı. Operasyonlarda 
42,68 gram sentetik kannabinoid (bonzai), 
13,66 gram esrar, 66,14 gram metamfetamin, 
1,25 gram kokain, 77 adet sentetik ecza ile 
birlikte 562 bin 870 kök haşhaş bitkisine el 
konuldu.

Siber Suçlara Dijital Takip
Sanal devriye faaliyetleri kapsamında 19 

sosyal medya hesabının yasa dışı faaliyet 
yürüttüğü tespit edildi. Bu hesaplardan 3’ü 
asayiş, 2’si terör, 13’ü siber suçlar ve 1’i nar- 
kotik suçlarla ilişkili olarak belirlendi. Tespit 
edilen hesaplar hakkında işlem başlatıldı.

Trafik Denetimlerinde Artış
Mayıs ayında 109 bin 989 araç ve 

sürücü kontrol edildi. Geçen yılın aynı 
dönemine göre araç sorgularında yüzde 42 
artış yaşandı. Denetimlerde 8 bin 813 araç 
ve sürücüye idari para cezası uygulandı.

Ticari taksilere yönelik 429 denetimde 
14 araca, okul servislerine yönelik 233 
denetimde ise 11 araca idari işlem yapıldı. 
Ticari taksilere kesilen ceza sayısında geçen 

yıla göre yüzde 67 azalma görüldü.

Düzensiz Göçle Mücadele
Kentte yasal ikamet hakkı bulunan 10 

bin 105 yabancı şahsın yanı sıra düzensiz 
göçle mücadele kapsamında 260 kişiye 
kimlik kontrolü yapıldı. Bunlardan 50’si 
düzensiz göçmen olarak tespit edildi. Yasa 
dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 45 kişi 
sınır dışı edilmek üzere geçici barınma 
merkezlerine gönderildi.

112 Acil Çağrı Hattına 18 Bin Başvuru
Mayıs ayında 112 Acil Çağrı Merke-

zi’ne toplam 18 bin 17 çağrı geldi. Bunların 
9 bin 209’u acil, 8 bin 808’i ise hizmet ve 
yönlendirme talepleri olarak kaydedildi.

Kurban Bayramı Tedbirleri
Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde alı- 

nan güvenlik önlemleri kapsamında Emniyet 
Müdürlüğü tarafından 2 bin 206 ekip ve 4 bin 
979 personel, Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan ise 818 tim ve 2 bin 779 personel görev 
alacak. Bayram süresince toplam 7 bin 758 
personel sahada olacak.

Vali Bilgihan güvenlik toplantısında açıkladı:

■ ŞADİYE ÜNAL

Bayramda 7 Bin 758 Personel 
Görev Başında Olacak

 Burdur’da Suçlarda Düşüş
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Yeni Gün Medya ekibinden burduryenigun.com 
yazı işleri müdürü M. Fatih Başcı da oradaydı...

TARIM

■ HABER MERKEZİ


